
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR  
AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços nº 01/2022, tipo 
“TÉCNICA E PREÇO” por lote para AMPLA CONCORRÊNCIA. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços técnicos de consultoria na revisão e implementação de 
melhorias da estrutura organizacional e no quadro de cargos e carreiras do município de Coronel 
Vivida-PR, envolvendo estudos técnicos, análises, serviços de reestruturação normativa, 
reestruturação de pessoal, de acordo com previsões constitucionais e da Lei Complementar n° 
101/00, dentre outras necessárias ao fiel cumprimento da execução dos serviços, com implantação 
de novo organograma estrutural, plano de cargos e carreiras, reformulação do estatuto dos 
servidores, leis e decretos relativos aos regimes jurídicos, celetista e estatutário, bem como a revisão 
do estatuto do magistério e do plano de cargos e carreiras do magistério municipal, conforme 
especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência – anexo I. Abertura dos 
envelopes: às 09:00 horas do dia 10 de fevereiro de 2022, na sala de abertura de licitações do 
município de Coronel Vivida, Paraná, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. Valor total máximo R$ 
84.000,00. Prazo de entrega e conclusão: 210 dias. O edital poderá ser retirado na sede do Município 
de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 horas ou através do site 
www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 05 de janeiro de 2022. 
Juliano Ribeiro - Presidente da CPL. 
 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

